Протокол №6

заседания Штаба воспитательной работы ГБПОУ РО «ТКМП»

от  01.02.2024 г.

Присутствовали:   8 человек.

- руководитель штаба – директор колледжа Полиев В.В.

Члены штаба:

- заместитель директора по воспитательной работе Величко И.И.;

- советник директора по воспитательной работе  и взаимодействию с

детскими общественными объединениями  Брихачева И.В.;

- педагог – организатор Шнэйтор А.С.;

- социальный педагог Рудикова Е.В.;

- педагог-психолог Левая И.В.;

- руководитель спортивного клуба Семененко С.И.;

- председатель студенческого совета Сальная Е.А..

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 5), план

мероприятий на февраль 2024.

2. О необходимости продолжать профилактическую работу против

табакокурения, употребления алкогольных напитков и ПАВ.

3. О необходимости проводить с обучающимися занятий циклов

«Россия-мои горизонты», «Разговоры о важном»

4. О необходимости проведения инструктажей  по технике

безопасности в период праздничных дней.

5.  О необходимости продолжения волонтерских мероприятий

направленных на плетение маскировочных сетей и сбора гуманитарной

помощи для нужд СВО а также поздравления с праздниками пожилых людей

и инвалидов находящихся в ДИПИ № 2 г. Таганрога .

6. Об организации спортивным клубом колледжа, праздника « А-

ну-ка парни! »

По первому,второму и третьему вопросу слушали: зам. директора

по ВР Величко И.И. которая выступила с отчетом по выполнению плана

воспитательной работы в январе и с предложением  плана основных

мероприятий на февраль 2024 года.  ((в соответствии с планом деятельности

программой воспитания ГБПОУ РО «ТКМП» на 2023-2024  учебный год).

Так же Величко И.И. предложила продолжить профилактическую работу

против табакокурения, употребления алкогольных напитков и ПАВ. Кроме

этого, Величко И.И. предложила продолжить воспитательную работу с

циклами разговоров «Россия-мои горизонты», « Разговоры о важном»,

Решили: утвердить план работы на февраль 2024г Ответственным

лицам неукоснительно выполнять поручения. Продолжить профилактические

мероприятия направленные против табакокурения, употребления

алкогольных напитков и ПАВ. Проводить каждый четверг беседы с

обучающимися из цикла разговоров «Россия - мои горизонты»»

По четвертому вопросу слушали: Рудикову Е.В. – социального

педагога о необходимости проведения инструктажей по технике

безопасности в период февральских праздников.

Решили: Инструктажи провести. Ответственными за проведение

инструктажей и отметках об этом в протоколах, назначить классных

руководителей групп.

По пятому вопросу слушали: Брихачеву И.В. – советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

организациями о необходимости проведения волонтерских мероприятий

направленных на плетение маскировочных сетей и сбора гуманитарной

помощи для нужд СВО, а также поздравления с праздниками пожилых

людей и инвалидов находящихся в ДИПИ № 2 г. Таганрога .

Решили: Продолжить проведение волонтерских мероприятий

направленных на плетение маскировочных сетей и сбора гуманитарной

помощи для нужд СВО, а также поздравления с праздниками пожилых людей

и инвалидов находящихся в ДИПИ № 2 г. Таганрога. Ответственными

назначить советника директора по воспитанию, классных руководителей.

По шестому вопросу слушали: руководителя спортивного клуба

Семененко С.И.

I

Peruu.nu: pyKoBo.{ureJr{M $u:nocnuraHufl,

npa3AHur{Hoe Mepo[pu.rrrr.re (( A-ny-xa napHn! >>,

o6ecne.Iurb yr{acrrle o6yuarolrluxcr B [pa3AHr{Ke.

PyronogureJrb

Cerperapr

opfaHH3oBaTb yr rrpoBecTr4

Kracc H sr v pyr(oBo.rlHTe-,rrr M

B.flo,rraee

14.B.EpuxaqeBa

	8caa7447eee776bb9a38d88279096d0b686827aa3de30fe35feb0e2a9b5f1391.pdf
	33aad386b7e6304f9bfb5a8e1313fbaa14b820aa8087a44fec2323848968a2e7.pdf
	5587834101d0069306064b73ef6a5709d469ccde0fce954952dae1c56ed6f5b7.pdf
	3cfed9b6e966a28b99210c35860b7720468cf6e7a6988c23721e1c43607e0e58.pdf
	1dcf9f15be313a33c65d1ae1ab78c2d186f456962881a815b18e049b02fcddfb.pdf

		2024-12-12T14:56:20+0300
	Полиев Владимир Валентинович